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PROCESVERBALI I TAKIMIT TË KOMISIONIT PËR 

CILËSI 

 
Komisioni për Cilësi në mbledhjen e mbajtur me korrespodencë më 16.12.2018 miratoi 

dokumentet si në vijim: 

 

• Rishikimin 4 vjeçar të programit bachelor; 

• Rishikimet vjetore të programeve bachelor dhe master; 

• Dokumentet tjera të cilësisë; 
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